
 

 

 

 

秋らしく過ごしやすい気候になってまいりました。皆様お元気でお過ごしでしょうか。 

さて、８・9月のご入居者様の状況についてお知らせいたします。 

８月は施設内で夏らしいアクティビティを提供致しました。職員が法被を着て納涼祭を開催し、ご入居者様

に出店を楽しんで頂き、夏の風物詩であるスイカを食べました。 

９月は敬老の日のお祝いとして敬老会を開催し、ご入居者様同士の交流の場を設けました。お食事は、お

寿司などお祝い膳を召し上がっていただき、ご入居者様・スタッフ共々楽しい時間を過ごしました。 

今後もご入居者様に喜んでいただけるような企画を考えてまいります。 

皆様からの日頃のご支援に心より感謝申し上げます。 

ライフケア大手門 
特別養護老人ホーム３階 

令和６年８・９月活動報告 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生花教室 

 

 

 

 

 

 

地域交流 

 

大手門保育園園児のお遊戯発表を鑑賞しました。 

 

敬老会 

 



 

納涼祭 

 


